
UCHWAŁA Nr XXXI/245/14 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 maja 2014 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr VII/63/2003 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
12 września 2003 r. w sprawie nabycia nieruchomości w Popowie Kościelnym 
od Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami / 
 
Rada Gminy  Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Zmienia się § 1. uchwały Nr VII/63/2003 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 września 
2003 r. w sprawie nabycia nieruchomości w Popowie Kościelnym od Agencji 
Nieruchomości Rolnych w Poznaniu, zmieniony co do powierzchni działki uchwałą  
Nr XXIX/250/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2006 r., który otrzymuje 
brzmienie: 
 
„§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych  
w Poznaniu nieruchomości zabudowanej w Popowie Kościelnym, działka nr 528/1  
o powierzchni 0,3633 ha, z przeznaczeniem na Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych”. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR XXXI/245/14  

RADY GMINY MIEŚCISKO 
z dnia 28 maja 2014 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr VII/63/2003 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
12 września 2003 r. w sprawie nabycia nieruchomości w Popowie Kościelnym 
od Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 
 
Na mocy uchwały Nr VII/63/2003 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 września 2003 r. 
w sprawie nabycia nieruchomości w Popowie Kościelnym od Agencji Nieruchomości 
Rolnych w Poznaniu, gmina stała się właścicielem nieruchomości zabudowanej o 
numerze ewidencyjnym 528/1 położonej w Popowie Kościelnym. 
Nieruchomość ta przekazana została z przeznaczeniem na strzelnicę wiejską. 
Uchwałą Nr XXIX/250/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2006 r. 
zmieniono powołaną wyżej uchwałę co do powierzchni przekazywanej działki z 
0,2364 ha na 0,3633 ha. 

Następnie zawarto z Agencją Nieruchomości Rolnych w dniu 9 stycznia 2008 
roku umowę o nieodpłatne przeniesienie na rzecz Gminy Mieścisko działki nr 528/1 
(Rep. A. nr 378/2008). 

W związku z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku na terenie gminy 
wystąpiono z wnioskiem do Agencji Nieruchomości Rolnej w Poznaniu o zmianę 
przeznaczenia przekazanej działki nr 528/1 ze strzelnicy wiejskiej na Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 
 

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały i 
kolejnej zmiany uchwały nr VII/63/2003 z dnia 12 września 2003 r. 


